
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
84 
77 
90 

184 
15 
11 
10 
33 

4 
97 
88 

Name 
Thijs Heun 
Delano Eijk 
Stephan Bakkenes 
Mick Bungener 
Marien Brandse 
Wesley Eijk 
Tristan Jurjens 
Bastiaan Ansink 
Stella Brummelhuis 
Dahwah Nijaw 
declan postma 

Runden 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
8 
8 
7 

Diff. 

18.813 
41.758 
59.180 

1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
3 Runden 

Gesamtzeit 
12:51.892 
13:10.705 
13:33.650 
13:51.072 
13:06.463 
13:25.128 
13:34.630 
13:35.287 
13:42.438 
13:53.636 
12:28.427 

Beste Zeit. 
1:08.734 
1:10.382 
1:11.692 
1:11.870 
1:16.640 
1:18.165 
1:19.623 
1:18.411 
1:30.112 
1:19.485 
1:30.257 

Sponsor Punkte 
60 
54 
50 
47 
45 
43 
41 
39 
37 
35 
33 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

18.813 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

37,078 

Beste Rundenzeit 

1:08.734 

Beste Geschw. 

41,639 

Beste Runde von 

84 - Thijs Heun 
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Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Niedersaechsischer Motocross-Verband 

Hexel on Wheels 
Quads t/m 250cc 

1e manche 

Rennen (12:00 und 0 Runden) started at 14:18:24 

Hexel on Wheels 0,795 km 

20.04.2019 13:45 


